86811.480, representado neste ato por sua genitora a Sra. 
DÉBORA SILVA DE OLIVEIRA; 

~-- 
CLÁUSULA SEGUNDA - RETIRA-SE da sociedade neste ato sócia Sra. 

GERALDA SILVA DE OLIVEIRA, já qualificada, que possui integralizados neste 
ato a importância de 69.300 (sessenta e nove mil e Trezentos) quotas, no valor 
de R$. 1,00 (um real) cada quota, totalizando o valor de R$. 69.300,00 (Sessenta 
e Nove mil e Trezentos reais) cede e transfere a importância de 68.600 
(Sessenta e Oito mil e Seiscentos) quotas de suas quotas à sócia Sra. 
DEBORA SILVA DE OLIVEIRA, já qualificada, e a importância de 700 
(Setecentos) quotas à sócio ingressante Sr. LUCAS FELIPE DE OLIVEIRA, já 
qualificado. 

CLÁUSULA TERCEIRA - Em decorrência da transferência de quotas